
 

ROMÂNIA          

JUDEȚUL SĂLAJ          

COMUNA CRASNA                

CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂREA Nr.119. 
Din data de 20.11.2012. 

privind încheierea unui Protocol de colaborare cu Centrul de Cultură și Artă al 

județului Sălaj  
 

Consiliul Local al comunei Crasna,;  

 Având în vedere: 

- Expunerea de motive a primarului cu nr.10917/20.11.2012 

- Raportul compartimentului de specialitate cu nr.10918/20.11.2012 

- Avizul comisiei de specilaitate nr.10919/20.11.2012. 

- prevederile art.4 şi 6 din Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia 

publică; 

- prevederile Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale; 

 În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (2) lit. d), alin. (6) lit. a) pct. 4 şi alin. (7) lit.a) din 

Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

  În temeiul art. 45 alin. (1) şi art. 115 alin. (1) lit. b din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

  Art.1. Se aprobă încheierea unui PROTOCOL DE COOPERARE, între Centrul de Cultură și 

Artă al județului Sălaj şi Comuna Crasna, în scopul editării și tipării Monografiei satului Marin, județul 

Sălaj. 
  Art.2. Se aprobă contribuția comunei Crasna la editarea și tipărirea Monografiei satului Marin, 

județul Sălaj, cu suma de 2000 de lei.  

Art.3. Cu semnarea protocolului prevăzut la art. 1 se mandatează dl. Pop Emeric, Primarul 

comunei Crasna. 

  Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează primarul comunei Crasna și 

compartimentul contabilitate. 

Art.5. Persoana nemulţumită se poate adresa împotriva prezentului act administrativ instanţei 

competente în conformitate cu prevederile Legii nr.554/2004 privind contenciosul administrativ. 

 Art.6. Prezenta se comunică cu: 

- Instituția Prefectului județului Sălaj; 

- Primarul comunei Crasna; 

- Centrul de Cultură și Artă al județului Sălaj; 

- Compartiment buget-contabilitate-resurse umane; 

- Site- ul: www.primariacrasna.ro; 

- Dosar hotărâri. 

 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                

Bartha Francisc                             Contrasemnează: 

SECRETARUL  comunei, 

                Lazar Veturia 


